

**OS OUTROS COMÉRCIO VAREGISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS**

CNPJ 16.902.487/0001-38 - INSC ESTADUAL 14.226.891-5  
Rua .Paraíba Nº 210, Palmares – Parintins Am Cep 69.153-010, Parintins/Am,

**ATESTADO DE APTIDÃO TÉCNICA**


Atestamos, para os devidos fins de comprovação de capacidade técnica que a empresa **HJ TELECOM REPRESENTAÇÕES COMERICIAS LTDA**, estabelecida Rua Maués, 1465, São Vicente de Paula, Parintins Amazonas, inscrita no **CNPJ sob o Nº 27.390.371/0001-83**, presta os serviços abaixo discriminados, para a Empresa **OS OUTROS COMÉRCIO VAREGISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI.**, situado na Rua. Paraíba Nº 210, Palmares – Parintins Am Cep 69.153-010, Parintins/Am,. Utilizando todos os equipamentos necessários conforme discriminado abaixo, não existindo em nossos arquivos nada que desabone sua Capacidade Técnica e Idoneidade Profissional.

Serviços Contratados	Quantidades de Equipamentos e Materiais	Prazo de Execução
-DESKTOP POSITIVO MASTER D3200 SFF SSD 550GB MEMORIA 16GB TELA DE 15	-2 DESKTOP POSITIVO MASTER D3200	05 dias após a solicitação     Entregue em 17.04.2024
-IMPRESSORA EPSON L350 WI-FI COLORIDA	-3 IMPRESSORA EPSON L350 WI-FI COLORIDA	
-NOTEBOOK POSITIVO VISION C14 HD DE 1 TERA 8GB DE MEMORIA TELA DE 14.1	-2 NOTEBOOK POSITIVO VISION C14 HD	
-PROJETOR MULTIMIDIA SMART SCREEN, 4500 LUMENS, PJ004, MULTI	-1 PROJETOR MULTIMIDIA SMART SCREEN	
-TONER BROTHER TN3492 TN-34925 / MFC - L6902DW MFCL6902DW	-5 TONER BROTHER TN3492 TN-34925	

Parintins/AM, 17 de Abril de 2024.

OS OUTROS COM. VAREGISTA DE PRO. ALIMENTICIOS  
  
Benedito Narciso Teixeira Neto  
SÓCIO PROPRIETÁRIO

RECEBEMOS DE H J TELECOM REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e
		Nº 000.000.003
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	SÉRIE: 2

<b>H J TELECOM REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA</b>  RUA MAUES, 1465 - - SAO VICENTE DE PAULA, Parintins, AM - CEP: 69153452 - Fone/Fax: 9291262746	<b>DANFE</b> Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída <b>Nº 000.000.003</b> <b>SÉRIE: 2</b> <b>Página 1 de 1</b>	<b>CONTROLE DO FISCO</b>  CHAVE DE ACESSO <b>1324 0427 3903 7100 0183 5500 2000 0000 0317 0273 0369</b> Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora  PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO <b>113242758272303 - 12/04/2024 10:43</b>
NATUREZA DA OPERAÇÃO <b>VENDA DE MERCADORIA</b>		
INSCRIÇÃO ESTADUAL <b>054564697</b>	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ / CPF <b>27.390.371/0001-83</b>

<b>DESTINATÁRIO/REMETENTE</b>			
NOME/RAZÃO SOCIAL <b>OS OUTROS COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI</b>		CNPJ/CPF <b>11.699.978/0001-00</b>	DATA DA EMISSÃO <b>12/04/2024</b>
ENDEREÇO <b>RUA PARAIBA, 2010 -</b>	BAIRRO/DISTRITO <b>PALMARES</b>	CEP <b>69153-010</b>	DATA DE ENTRADA/SAÍDA
MUNICÍPIO <b>Parintins</b>	FONE/FAX	UF <b>AM</b>	HORA DE ENTRADA/SAÍDA

<b>FATURA</b>

<b>CÁLCULO DO IMPOSTO</b>					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS <b>0,00</b>	VALOR DO ICMS <b>0,00</b>	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST <b>0,00</b>	VALOR DO ICMS ST <b>0,00</b>	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS <b>24.594,00</b>	
VALOR DO FRETE <b>0,00</b>	VALOR DO SEGURO <b>0,00</b>	DESCONTO <b>0,00</b>	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS <b>0,00</b>	VALOR DO IPI <b>0,00</b>	VALOR TOTAL DA NOTA <b>24.594,00</b>

<b>TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS</b>					
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA <b>9 - Sem Frete</b>	CÓDIGO ANT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
001	DESKTOP POSITIVO MASTER D3200 SFF SSD 550GB MEMORIA 16GB TELA DE 15	84715010	060	5405	UN	2,0000	3.467,0000	6.934,00					
002	IMPRESSORA EPSON L350 WI-FI COLORIDA	84433111	060	5405	UN	3,0000	1.750,0000	5.250,00					
003	NOTEBOOK POSITIVO VISION C14 HD DE1 TERA 8GB DE MEMORIA TELA DE 14.1	84713012	060	5405	UN	2,0000	2.450,0000	4.900,00					
004	PROJETOR MULTIMIDIA SMART SCREEN, 4500 LUMENS, PJ004, MULTI	90079200	060	5405	UN	1,0000	3.560,0000	3.560,00					
005	TONER BROTHER TN3492 TN-34925 / MFC-L6902DW MFCL6902DW	84439933	060	5405	UN	5,0000	790,0000	3.950,00					

<b>CÁLCULO DO ISSQN</b>			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL <b>042057</b>	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

<b>DADOS ADICIONAIS</b>	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO